תודה לפרן זקבך שהכינה את המפתח ולרונית גלעד על העימוד של הספר. ותודה גדולה
ומיוחדת לצוות ההוצאה לאור של המכון ובייחוד לענת ברנשטיין, שסייעה בעצה טובה
וברוח טובה לאורך כל הדרך. בלעדי המאמץ הגדול של כולם, לא היינו מגיעים לקו הגמר.

פרופ' ידידיה שטרן
יאיר שלג

ירושלים, חשוון תשע"ח, 2017